
1^gara sociale "Il Mistista" Foglio n. 1
31/07/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.00
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.40
4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.30

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:05

Serie n° 1 di 1
1 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.40
2 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.40
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.20
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.30
5 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.10

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:10

Serie n° 1 di 1
3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.40
4 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.60

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.20
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.10
4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.40

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:20

Serie n° 1 di 1
3 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.70
4 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.80

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:25

Serie n° 1 di 1
2 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.30
3 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.10
4 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.40
5 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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http://www.finveneto.org


1^gara sociale "Il Mistista" Foglio n. 2
31/07/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
3 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.70
4 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.80

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
3 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.00

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
1 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.30
2 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.50
3 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.00
4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.80
5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.30

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:45

Serie n° 1 di 1
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.00
4 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.90

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:50

Serie n° 1 di 1
3 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.30
4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.80

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 31/07/2016 ore 10:55

Serie n° 1 di 1
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.40
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.00

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 31/07/2016 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
2 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.70
3 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.90
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.00
5 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.10
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1^gara sociale "Il Mistista" Foglio n. 3
31/07/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 31/07/2016 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
1 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.90
2 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.00
3 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.80
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.80
5 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.70

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 31/07/2016 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.40
4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.80

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 31/07/2016 ore 11:15

Serie n° 1 di 1
2 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.10
3 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.20
4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.60
5 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.90

100 Misti - Assoluti Serie Domenica 31/07/2016 ore 11:40

200 Misti - Assoluti Serie Domenica 31/07/2016 ore 11:45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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